
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються 
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  
комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області, затвердженого рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021   
№ 884-27-VIII 

 
З метою забезпечення надання адміністративних послуг, створення зручних 

та доступних умов для отримання необхідних громадянам та суб'єктам 
господарювання адміністративних послуг, якості їх надання, відповідно до 
Закону України «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 16.05.2014 № 523-р та керуючись частиною четвертою 
статті 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Гірська 
сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області, затвердженого 
рішенням Гірської сільської ради від 23.12.2021 № 884-27-VIII, а саме: 

1. доповнити  перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області у розділі 1 
«ДЕРЖАВНА РЕЄСТРАЦІЯ АКТІВ ЦИВІЛЬНОГО СТАНУ» ідентифікатор 
послуги № 01369 Комплексна електронна публічна послуга «єМалятко». 
Виключити в розділі 10 «СОЦІАЛЬНІ ПОСЛУГИ» послугу за ідентифікатором 
№ 01369 «Комплексна послуга «єМалятко»».  

2. доповнити  перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області розділом 17 
«ПОСЛУГИ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ» з наступним переліком 
послуг: ідентифікатори послуг № 01170 Видача дозволу на застосування праці 
іноземців та осіб без громадянства, № 01172 Внесення змін до дозволу на 
застосування праці іноземців та осіб без громадянства, № 01173 Продовження дії 
дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства, № 01171 
Скасування дозволу на застосування праці іноземців та осіб без громадянства. 

3. доповнити  перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області у розділі 13 «ПОСЛУГИ 
ДЕРЖАВНОЇ ІНСПЕКЦІЇ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ УКРАЇНИ» 



ідентифікатор послуги № 00134 «Внесення до Реєстру будівельної діяльності 
інформації, зазначеної у повідомленні про початок виконання підготовчих робіт» 
№ 01190 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
заяві про припинення права, набутого на підставі повідомлення про початок 
виконання підготовчих робіт на об’єкті, № 01189 Внесення до Реєстру 
будівельної діяльності інформації, зазначеної у повідомленні про зміну даних у 
зареєстрованій в установленому порядку декларації про початок виконання 
підготовчих робіт,  № 01208 Внесення до Реєстру будівельної діяльності 
інформації, зазначеної у повідомленні про початок виконання будівельних робіт 
на об’єктах з незначними наслідками (СС1), № 01209 Внесення до Реєстру 
будівельної діяльності інформації, зазначеної у повідомленні про зміну даних 
у   поданому повідомленні про початок виконання будівельних робіт на об’єктах 
з незначними наслідками (СС1) (зміна відомостей про початок виконання 
будівельних робіт/виправлення технічної помилки), № 01902  
Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про зміну даних у зареєстрованій в установленому порядку 
декларації про початок виконання будівельних робіт, № 00146 Внесення до 
Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у повідомленні про зміну 
даних у поданому повідомленні щодо виконання підготовчих робіт на об’єкті 
(зміна відомостей про початок виконання підготовчих робіт/виправлення 
технічної помилки), № 00140 Внесення до Реєстру будівельної діяльності 
інформації, зазначеної у поданій декларації із виправленням технічної помилки у 
декларації про готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено 
на підставі будівельного паспорта, № 01873 Внесення до Реєстру будівельної 
діяльності інформації, зазначеної у декларації про готовність до експлуатації 
індивідуальних (садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків, 
господарських (присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд 
сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків (відповідальності) 
належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній 
ділянці відповідного цільового призначення без дозвільного документа на 
виконання будівельних робіт, № 02423 Внесення до Реєстру будівельної 
діяльності інформації, зазначеної у декларації із виправленням технічної 
помилки у поданій декларації про готовність до експлуатації індивідуальних 
(садибних) житлових будинків, садових, дачних будинків, господарських 
(присадибних) будівель і споруд, будівель і споруд сільськогосподарського 
призначення, що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з 
незначними наслідками (СС1), збудовані на земельній ділянці відповідного 
цільового призначення без дозвільного документа на виконання будівельних 
робіт, № 02475 Внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, 
зазначеної у заяві про припинення права, набутого на підставі повідомлення про 
початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких 
здійснюється на підставі будівельного паспорта. 

4. доповнити  перелік адміністративних послуг, які надаються через відділ 
«Центр надання адміністративних послуг» виконавчого  комітету Гірської 
сільської ради Бориспільського району Київської області розділом 18 
«ПОСЛУГИ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ 
ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ» з наступним 
переліком послуг: ідентифікатор послуг № 00163 Видача експлуатаційного 



дозволу оператором ринку, що проводить діяльність, пов’язану з виробництвом 
та/або зберіганням харчових продуктів тваринного походження, № 01399 
Державна реєстрація потужностей оператора ринку, № 01400 Внесення змін до 
відомостей Державного реєстру потужностей операторів ринку, № 01401 
Внесення відомостей про припинення використання потужності до Державного 
реєстру потужностей операторів ринку використання потужності. Виключити у 
розділі Розділ 9 «ПИТАННЯ МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ (БЛАГОУСТРІЙ, 
ЖИТЛО ТОЩО)» послугу за ідентифікатором № 01399 Державна реєстрація 
потужностей оператора ринку, № 00163 Видача експлуатаційного дозволу 
оператором ринку, що проводить діяльність, пов’язану з виробництвом та/або 
зберіганням харчових продуктів тваринного походження.  

5. В розділі 9 «ПИТАННЯ МІСЦЕВОГО ЗНАЧЕННЯ (БЛАГОУСТРІЙ, 
ЖИТЛО ТОЩО)» замінити послугу «Видача довідки про фактичне місце 
проживання» на послугу з ідентифікатором № 01844 «Видача довідки про 
фактичне місце проживання», послугу «Видача довідки-характеристики» 
замінити на послугу з ідентифікатором № 01297 «Довідка-характеристика на 
громадян» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію  з  
питань дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, 
депутатської етики, регламенту та контролю за виконанням рішень ради. 

 
від 19 жовтня  2023 року 
№ 1659-60-VIII 
 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ         
 
  


